

Dobra, dnia 09 czerwca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”.

### ZESTAW PYTAŃ NR 5

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

#### Pytanie 1)

Brakuje rysunku konstrukcyjnego trybun prefabrykowanych na sali gimnastycznej

#### Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przekazuje dokumentację dotyczącą prefabrykacji trybun tj. rysunek nr K.2.30u oraz rysunek K.2.31u.

#### Pytanie 2)

Rysunki z architektury, gdzie jest wykończenie wewnątrz (wszystko w kolorze):

- r\_P\_1\_1\_podłogi\_i\_ściany\_przyziemie\_cz1
- r\_P\_2\_podłogi\_i\_ściany\_piętro

są zbyt duże, żeby na nich swobodnie pracować, zrobić przedmiary i wycenić roboty budowlane. Może jakby projektant zrobił te wykończenia wewnątrz w kolorze czarno-białym, jakieś kreskowanie zamiast kolorów, można by było na tych rysunkach swobodnie pracować.

#### Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przekazuje rysunki z architektury, gdzie jest wykończenie wewnątrz zaznaczone kolorami tj.:

- r\_P\_1\_1\_podłogi\_i\_ściany\_przyziemie\_cz1\_rev1.pdf,
- r\_P\_2\_podłogi\_i\_ściany\_piętro\_rev1.pdf.

#### Pytanie 3)

Prosimy również o zamieszczenie na stronie przetargu kosztorysu w edytowalnej formie typu rds lub ath.

#### Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, że udostępnia w wersji edytowalnej przedmiary robót:

- 1) instalacje sanitarne;
- 2) kotłownia;
- 3) instalacje elektryczne;
- 4) budowlany.

Z up. Wójta Gminy  
*Adamska*  
mgr Rozalia Adamska  
SEKRETARZ GMINY